
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, e-pasts: dome@smiltenesnovads.lv 
 

LĒMUMS 
Smiltenē 

 

2022.gada 30. martā                                               Nr.148 

                       (protokols Nr. 8,  37.§.) 

 

Par  projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām Smiltenes 

novadā nolikuma apstiprināšanu 

 

         Projektu līdzfinansēšanas konkursa nevalstiskajām organizācijām mērķis ir atbalstīt 

pašvaldības attīstības stratēģijai atbilstošas projektu idejas izglītības, kultūras, sporta, 

sociālo, jauniešu iniciatīvas un teritorijas labiekārtošanas jomās. 

          Pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 2. punktu, kas 

nosaka, ka pašvaldības dome pieņem iekšējos normatīvos aktus (noteikumus, nolikumus, 

instrukcijas), kā arī ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 

23.03.2022 atzinumu (sēdes protokols Nr.5), atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Ainārs 

Mežulis, Andris Abrāmovs, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Ervīns 

Labanovskis, Gita Mūrniece, Ilze Vergina, Inga Ērgle, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Raivis Vizulis, Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome 

          NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Nolikumu „Projektu līdzfinansēšanas konkursa nolikums nevalstiskajām 

organizācijām Smiltenes novadā” (pielikumā). 

2. Par nolikuma izpildi un ievērošanu atbild Smiltenes novada pašvaldības domes Projektu 

līdzfinansēšanas konkursa komisija. 

3. Lēmuma izpildi kontrolē izpilddirektors. 

4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                       E. Avotiņš 

mailto:dome@smiltenesnovads.lv

